
 

         Расписание на 2 семестр 2025-2026 гг.  специальности  (49.02.01)          «Физическая культура       
 

Д
 н

и
  

н
ед

ел
и

 

 У
р

о
к

и
 Ф-31/32 

    1 смена 

 

№    

  кл. 

 У
р

о
к

и
 Ф-21 

2 смена 

 

№ кл. 

 

У
р

о
к

и
 Ф-22 

2 смена 

 

№  

кл. 
 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1  

 

 

Ин.язык Осипова/Чиркина 

Ин.язык Осипова/Чиркина 

Теор. и прикл. асп. Тимошина 

Теор. и прикл. асп. Тимошина    

Физ.культ. Сам/Аникина/Март 

Физ.культ. Сам/Аникина/Март 

Классный час Самохвалова 

 

 

47/45 

47/45 

Ол.ц 

Ол.ц 

с/з 

с/з 

34 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

 

Баз.в.спорта  Аникина/Козлов 

Баз.в.спорта  Аникина/Козлов 

--/Информатика Соколова 

--/Информатика Соколова  

МДК Смолина 

МДК Смолина 

Осн.педагогики  Балуева 

Осн.педагогики  Балуева 

с/к Ока 

с/к Ока  

11 

11 

22 

22 

11 

11 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

  

Орг-мет основы Самохвалова  

Орг-мет основы Самохвалова 

История России  Саргсян 

Классный час Игонина 

Информ.Сок./Ин.яз.Осипов 

Информ.Сок./Ин.яз.Осипов  

МДК Смолина 

МДК Смолина 

34 

34 

10 

10 

11/48 

11/48 

22 

22 

В
т
о
р

н
и

к
   

   

 

 

Педагогическая практика 

  7 

8 

1 

2 

3 

4 

Орг.масс соревн. по ГТО Самохв. 

Орг.масс соревн. по ГТО Самохв. 

Ин.язык Осипова/Осипов 

Ин.язык  Осипова/Осипов 

Баз.в.спорта  Аникина/Козлов 

Баз.в.спорта  Аникина/Козлов  

      34 

34 

47/48 

47/48 

с/з 

с/з 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

Орг.масс сор. по ГТО Самох. 

Орг.масс сор. по ГТО Самох. 

Баз виды сп. Март/Опарин 

Баз виды сп. Март/Опарин  

Анатомия  Рябова 

Анатомия  Рябова  

34 

34 

с/з 

с/з 

34 

34 

С
р

ед
а

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8  

1 

2 

  

 

Педагогическая практика 

 

 

 

Баз виды сп. Сам/Аник./Март 

Баз виды сп. Сам/Аник./Март 

Ин.яз.(Ф-32)Осипов/- 

Ин.яз.(Ф-32)Осипов/- 

 

  

 

 

 

 

 

с/з 

с/з 

48/- 

48/- 
 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

 

 

Орг.мет.осн.раб. Самохвалова 

Орг.мет.осн.раб. Самохвалова 

Анатомия  Ситникова 

Анатомия  Ситникова 

Осн.психологии Алексеева 

Осн.психологии Алексеева 

Баз.в.спорта  Аникина/Козлов 

Баз.в.спортаАникина/Козлов 

 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

с/з 

с/з 

  

 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

  

 

Баз виды сп. Март/Опарин 

Баз виды сп. Март/Опарин 

Осн.педагогики  Игнатова 

Осн.педагогики  Игнатова 

Теор и ист. физ.культ. Смол 

Теор и ист. физ.культ. Смол. 

 

с/з 

с/з  

2 

2 

22 

22 

  

 

 

 



 

  
  
  
  
  
  
  

Ч
ет

в
ер

г
 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

 

---/Нем язык Петрова 

---/Нем язык Петрова 

Теория и ист. физ.культ. Смол. 

Теория и ист. физ.культ. Смол. 

Орг.масс соревн. по ГТО Аник 

Орг.масс соревн. по ГТО Аник 

Баз виды сп. Сам/Аник./Март 

Баз виды сп. Сам/Аник./Март   

 

 

  

-/1 

-/1 

34 

34 

10 

10 

с/з 

с/з 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

 

  

 

Орг.мет.осн.раб. Самохвалова 

Орг.мет.осн.раб. Самохвалова  

Мат мет.реш. Клечикова 

Осн.биомеханики Клечикова 

История  Саргсян  

Классный час Аникина 

Физ.культура  Аникина/Козлов 

Физ.культура  Аникина/Козлов 

 

34 

34 

17 

17 

17 

17 

с/з 

с/з 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

  

 

 

Баз виды сп. Март/Опарин 

Баз виды сп. Март/Опарин 

Осн.психологии Игонина 

Осн.психологии Игонина 

Орг-мет основы Самохвалова  

Орг-мет основы Самохвалова  
Проект. деятельн.Тимошина 

Проект. деятельн. Тимошина 

 

с/к Ока 

с/к Ока 

10 

10 

34 

34 

58 

58 

 

  
  
  
  
  
  
  
 П

я
т
н

и
ц

а
 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

 

Безопасн.жизнедеят. Смолов 

Безопасн.жизнедеят. Смолов 

Осн.психологии Алексеева 

МДК 03.01 Смолина 

МДК 03.01 Смолина 

Осн.педагогики  Балуева 

 

  

49 

40 

23 

10 

10 

22 

7 

8 

1 

2 

  

 

 

   

Баз.в.спорта  Аникина/Козлов 

Баз.в.спорта Аникина/Козлов  

Проект. деятельность Тимошина 

Проект. деятельность Тимошина 

с/з 

с/з 

58 

58 

 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

  

 

 

Мат мет.реш. Каряева 

Осн.биомех. Клечикова 

Ин.яз.Ос/Инф. Соколова 

Ин.яз.Ос./Инф. Соколова  

Баз виды сп .Март/Опарин 

Баз виды сп. Март/Опарин 

 

 

34 

34 

48/11 

48/11 

с/з 

с/з   

  
  
  
  
  

С
у
б
б
о
т
а

 

   С
у
б
б
о
т
а

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

  

 

Анатомия Ситникова 

Анатоми Ситникова 

Баз виды сп. Сам/Аник./Март 

Баз виды сп. Сам/Аник./Март   

   

34 

34 

с/з 

с/з 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

1смена 

 

  

Инф. и ИКТ Соколова/Нем.яз П. 

Инф. и ИКТ Соколова/Нем.яз П. 

Теор и ист. физ.культ. Смолина 

Теор и ист. физ.культ. Смолина 

Анатомия  Ситникова 

 

 

  

 

 

11/1 

11/1 

10 

10 

18 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

1 смена 

                 

 

 -/Нем.яз Петрова 

                     -/Нем.яз.Петрова 

Физ.культ.Март/Опарин 

Физ.культ.Март/Опарин 

Анатомия  Рябова 

 

 

  

 

 

1 

1 

с/з 

с/з 

23 

 

 

 


