

Расписание на 2 семестр 2025-2026 гг. специальности (49.02.01)

«Физическая культура

		Ф-31/32 1 смена		Ф-21 2 смена		Ф-22 2 смена			
Дни недели	Уроки	№ кл.	Уроки	№ кл.	Уроки	№ кл.	Уроки	№ кл.	
Понедельник	1		5	Баз.спорта Аникина/Козлов	c/к Ока	5	Орг-мет основы Самохвалова	34	
	2		6	Баз.спорта Аникина/Козлов	c/к Ока	6	Орг-мет основы Самохвалова	34	
	3	Ин.язык Осипова/Чиркина	47/45	7	--/Информатика Соколова	11	История России Саргсян	10	
	4	Ин.язык Осипова/Чиркина	47/45	8	--/Информатика Соколова	11	Классный час Игонина	10	
	5	Теор. и прикл. асп. Тимошина	Ол.ц	1	МДК Смолина	22	Информ.Сок./Ин.яз.Осипов	11/48	
	6	Теор. и прикл. асп. Тимошина	Ол.ц	2	МДК Смолина	22	Информ.Сок./Ин.яз.Осипов	11/48	
	7	Физ.культ. Сам/Аникина/Март	с/з	3	Осн.педагогики Балуева	11	МДК Смолина	22	
	8	Физ.культ. Сам/Аникина/Март	с/з	4	Осн.педагогики Балуева	11	МДК Смолина	22	
	1	Классный час Самохвалова	34						
Вторник			7	Орг.масс соревн. по ГТО Самохв.	34	5	Орг.масс сор. по ГТО Самох.	34	
			8	Орг.масс соревн. по ГТО Самохв.	34	6	Орг.масс сор. по ГТО Самох.	34	
			1	Ин.язык Осипова/Осипов	47/48	7	Баз виды сп. Март/Опарин	с/з	
			2	Ин.язык Осипова/Осипов	47/48	8	Баз виды сп. Март/Опарин	с/з	
			3	Баз.спорта Аникина/Козлов	с/з	1	Анатомия Рябова	34	
			4	Баз.спорта Аникина/Козлов	с/з	2	Анатомия Рябова	34	
Среда	1		5	Орг.мет.осн.раб. Самохвалова	34	5	Баз виды сп. Март/Опарин	с/з	
	2		6	Орг.мет.осн.раб. Самохвалова	34	6	Баз виды сп. Март/Опарин	с/з	
	3	Педагогическая практика	7	Анатомия Ситникова	34	7	Осан.педагогики Игнатова	2	
	4		8	Анатомия Ситникова	34	8	Осан.педагогики Игнатова	2	
	5		1	Осан.психологии Алексеева	34	1	Теор и ист. физ.культ. Смол	22	
	6		2	Осан.психологии Алексеева	34	2	Теор и ист. физ.культ. Смол.	22	
	7	Баз виды сп. Сам/Аник./Март	с/з	3	Баз.спорта Аникина/Козлов	с/з			
	8	Баз виды сп. Сам/Аник./Март	с/з	4	Баз.спорта Аникина/Козлов	с/з			
	1	Ин.яз.(Ф-32)Осипов/-	48/-						
	2	Ин.яз.(Ф-32)Осипов/-	48/-						

Четверг	1	---/Нем язык Петрова	-/1	5	Орг.мет.осн.раб. Самохвалова	34	5	Баз виды сп. Март/Опарин	c/к Ока
	2	---/Нем язык Петрова	-/1	6	Орг.мет.осн.раб. Самохвалова	34	6	Баз виды сп. Март/Опарин	c/к Ока
	3	Теория и ист. физ.культ. Смол.	34	7	Мат мет.реш. Клечикова	17	7	Осн.психологии Игонина	10
	4	Теория и ист. физ.культ. Смол.	34	8	Осн.биомеханики Клечикова	17	8	Осн.психологии Игонина	10
	5	<u>Орг.масс соревн. по ГТО Аник</u>	10	1	История Саргсян	17	1	Орг-мет основы Самохвалова	34
	6	<u>Орг.масс соревн. по ГТО Аник</u>	10	2	Классный час Аникина	17	2	Орг-мет основы Самохвалова	34
	7	Баз виды сп. Сам/Аник./Март	c/з	3	Физ.культура Аникина/Козлов	c/з	3	Проект. деятельн. Тимошина	58
	8	Баз виды сп. Сам/Аник./Март	c/з	4	Физ.культура Аникина/Козлов	c/з	4	Проект. деятельн. Тимошина	58
Пятница	1								
	2	Безопасн.жизнедеят. Смолов	49	7	Баз.спорта Аникина/Козлов	c/з	7	Мат мет.реш. Каряева	34
	3	Безопасн.жизнедеят. Смолов	40	8	Баз.спорта Аникина/Козлов	c/з	8	Осн.биомех. Клечикова	34
	4	Осн.психологии Алексеева	23	1	Проект. деятельность Тимошина	58	1	Ин.яз.Ос/Инф. Соколова	48/11
	5	МДК 03.01 Смолина	10	2	Проект. деятельность Тимошина	58	2	Ин.яз.Ос./Инф. Соколова	48/11
	6	МДК 03.01 Смолина	10				3	Баз виды сп .Март/Опарин	c/з
	7	Осн.педагогики Балуева	22				4	Баз виды сп. Март/Опарин	c/з
Суббота	1	Анатомия Ситникова	34		1смена			1 смена	
	2	Анатоми Ситникова	34	1			1		
	3	Баз виды сп. Сам/Аник./Март	c/з	2			2		
	4	Баз виды сп. Сам/Аник./Март	c/з	3	Инф. и ИКТ Соколова/Нем.яз П.	11/1	3	-/Нем.яз Петрова	1
	5			4	Инф. и ИКТ Соколова/Нем.яз П.	11/1	4	-/Нем.яз.Петрова	1
	6			5	Теор и ист. физ.культ. Смолина	10	5	Физ.культ.Март/Опарин	c/з
				6	Теор и ист. физ.культ. Смолина	10	6	Физ.культ.Март/Опарин	c/з
				7	Анатомия Ситникова	18	7	Анатомия Рябова	23